
5

Raadsbesluit

Zaaknummer: 281116

Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan “Buitengebied Hardenberg, Eerste Schansweg 7, Balkbrug” 

(realisatie van een bedrijfsloods van 800 m2)

De raad van de gemeente Hardenberg;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 februari 2022;

Besluit:

1. Het bestemmingsplan “Buitengebied Hardenberg, Eerste Schansweg 7 Balkbrug” gewijzigd vast te 

stellen in die zin dat in de inleidende regels het begrip “buitenopslag” wordt toegevoegd en in de 

planregels een voorwaardelijke verplichting wordt opgenomen voor de beëindiging van de 

buitenopslag, een en ander overeenkomstig de bij dit besluit behorende verbeelding, regels en 

toelichting met als elektronische versie NL.IMRO.0160.0000BP00346-VG01 en als ondergrond 

NL.IMRO.0160.0000BP00346.dwg.

2. Kennis te nemen van de door het college van burgemeester en wethouders te verlenen 

omgevingsvergunning voor de realisatie van een nieuwe bedrijfsloods.

3. Geen exploitatieplan vast te stellen

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hardenberg van 

1 maart 2022.

De raad voornoemd,

De griffier,

F.G.S. Droste

De voorzitter,

M.W. Offinga


